
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 2 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Leistungsbeurteilung an land- und forstwirtschaftlichen Schulen 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 19/1997 

Typ 

V 

§/Artikel/Anlage 

§ 0 

Inkrafttretensdatum 

03.05.1997 

Außerkrafttretensdatum 

23.11.2021 

Index 

5025 Land- und forstwirtschaftliche Schule 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 15. April 1997 über die Leistungsbeurteilung 
der Schüler an land- und forstwirtschaftlichen Berufs- und Fachschulen und die Gestaltung der 
Zeugnisformulare 

 

StF: LGBl. Nr. 19/1997 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund der §§ 36, 37, 39 bis 42 und 96 des Burgenländischen Landwirtschaftlichen 
Schulgesetzes, LGBl. Nr. 30/1985, in der Fassung der Gesetze LGBl. Nr. 14/1989 und Nr. 19/1993, wird 
verordnet: 

Zuletzt aktualisiert am 

24.11.2021 

Gesetzesnummer 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/DCC5B4CD211187AFC1257ED8002D69E8/%24FILE/7%20St%C3%BCck%201997%20LGBl%2019.pdf?Open


 Landesrecht Burgenland 

www.ris.bka.gv.at  Seite 2 von 2 

10000464 

Dokumentnummer 

LBG11000464 

alte Dokumentnummer 

N2199718125H 


